

# ROZPOČET

Stavba: Mratínský potok, Miškovice, oprava opevnění PB, ř.km 10,600-10,630

Objekt: Oprava opevnění PB, ř. km 10,600-10,630 - méněpráce

Objednatel: Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Zhotovitel: V&J Stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 790,00</b>	<b>1,211</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>6 776,00</b>	<b>1,211</b>
23	636195212	Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním	m2	22,000	308,00	6 776,00	1,211
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 014,00</b>	<b>0,000</b>
29	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	22,000	137,00	3 014,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>9 790,00</b>	<b>1,211</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Mratínský potok, Miškovice, oprava opevnění PB, ř.km 10,600-10,630**

**Objekt: Oprava opevnění PB, ř. km 10,600-10,630 - vícepráce**

Objednatel: Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Zhotovitel: V&J Stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 107 676,18 42,179**

**1 Zemní práce 16 981,90 0,175**

1	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	5,550	1 000,00	5 550,00	0,000
2	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	5,550	498,00	2 763,90	0,000
3	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	8,000	720,00	5 760,00	1,175
4	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	23,000	58,00	1 334,00	0,001
5	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,000	174,00	870,00	0,000
6	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
7	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
8	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	220,00	704,00	0,000
9	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
10	58399002-R	Nákup ornice	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
11	58399004-R	Nákup jilu	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
12	171153101	Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	2,250	175,00	393,75	0,000
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	0,00	0,00	0,000
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
15	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučňého na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
16	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,000	0,00	0,00	0,000
17	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	0,00	0,00	0,000

**4 Vodorovné konstrukce 45 037,80 42,003**

18	451317124	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 tl. přes 200 do 250 mm	m2	38,200	782,00	29 872,40	23,197
19	457611114	Zpevnění dna upravenou zeminou cementem, tloušťka vrstvy po zhutnění 400 mm	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
20	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	0,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
22	465518217	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě bez dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	38,200	1 179,00	45 037,80	18,806

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,000**

23	636195212	Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

**8 Trubní vedení 0,00 0,000**

24	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	0,000	0,00	0,00	0,000
25	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	0,000	0,00	0,00	0,000
26	59710704	<i>trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240</i>	m	0,000	0,00	0,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 722,20 0,000**

27	936457113	Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými nároky na prostředí objemu jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m3	m3	0,000	0,00	0,00	0,000
28	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo betonových desek	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
29	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
30	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,550	2 484,00	23 722,20	0,000

**997 Přesun sutě 12 155,36 0,000**

31	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,145	380,00	6 895,10	0,000
32	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,000	0,00	0,00	0,000
33	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	18,145	101,00	1 832,64	0,000
34	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	163,220	21,00	3 427,62	0,000

**998 Přesun hmot 9 778,92 0,000**

35	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	42,333	231,00	9 778,92	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

**Celkem 107 676,18 42,179**